

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308069448
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:26:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბრიკო კავკასუს გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	405067494 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211351071 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მარშალ გელოვანის 8, 0159, თბილისი, საქართველო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	MARSAL GELOVENIS 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	FFI180 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008025168 ვლადიმერ
----	--	-------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლ. საყვავილე ქოთანს GARDEN DESIGN (2.5ლტ) ას-153ლ	8696219356131	ცალი	15.0000	3.3000	49.5000
2	პლ. საყვავილე ქოთანს GARDEN DESIGN (2.5ლტ) ას-153ი	8696219356179	ცალი	15.0000	3.3000	49.5000
3	საშხაპე ფარდა FQP-814 180*180სმ	3030010020665	ცალი	2.0000	8.9500	17.9000
4	დისკენსერი საპნის 2	9780000655639	ცალი	2.0000	3.1000	6.2000
5	აბაჯანის მათი მოწურების საწინააღმდეგო 1 ნაცრ	8412131600578	ცალი	2.0000	18.2500	36.5000

13	233.9 - ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2017	14:28:44 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/05/2017, 16:39:56

0308069448 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	აბაზანის ხალიჩა 50x70 cm anthracite	4008838208298	ცალი	2.0000	19.9000	39.8000
7	ბიზინის სანიტარული ლენტი 62 მმx3.35მ	8710439155241	ცალი	1.0000	34.5000	34.5000

13 233.9 - ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/05/2017 14:28:44

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/05/2017, 16:39:56